

MATERIALE ELECTRICE INTRETINERE

I.D.: 56890103

Data publicarii 10.05.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.173,51 RON - 1.173,51 RON

Descriere: Materiale electrice ptr intretinerea instalatiei electrice. 1 Cond FY 2.5 rosu H05V-U,H07V-U 1,2150 ml 85 103,27 19,622 2 Cond FY 2.5 albastru H05V-U,H07V-U 1,2150 ml 85 103,27 19,622 3 Cond FY 2.5 verde-galben H05V-U,H07V-U 1,2150 ml 85 103,27 19,622 4 Cond FY 1.5 rosu H05V-U,H07V-U 0,8403 ml 45 37,81 7,185 5 Cond FY 1.5 albastru H05V-U,H07V-U 0,8403 ml 45 37,81 7,185 6 Cond FY 1.5 maro H05V-U,H07V-U 0,8403 ml 20 16,80 3,193 7 Cablu CYABYF 2X1.5 C2XABY 3,4454 ml 78 268,74 51,061 8 Tub flex 16 PVC 320N DIE FX16 0,6387 ml 80 51,09 9,708 9 Tub flex 09 PVC 320N DIE FX09 0,6807 ml 40 27,22 5,173 10 Doza ST 100X100 DIE AK100R 4,4538 buc 8 35,63 6,770 11 Doza ST 70 ASD DIE ASD70 0,5210 buc 15 7,81 1,485 12 SIG AUT FN 10A SCH EZ9P32610 20,4202 buc 2 40,84 7,760 13 SIG AUT FN 16A SCH EZ9P32616 20,4597 buc 2 40,91 7,775 14 PROT DIF 20A 2P 30MA SCH EZ9D32620 92,4075 buc 1 92,40 17,557 15 Tablou ST 12 mod ELV 53515 28,7420 buc 1 28,74 5,461 16 Leg elec 1P pin 13M LEG 404926 tv=0,06 13,3004 buc 1 13,30 2,527 17 Doza PT 114x114x57 T60 OBO 2007061 10,0729 buc 1 10,07 1,914 18 Doza PT 151x117x67 T100 OBO 2007077 18,5799 buc 1 18,57 3,530 19 Intr ST 1 LEG KAP 782100 tv=0,06 3,4180 buc 4 13,67 2,598 20 Intr ST 2 LEG KAP 782102 tv=0,06 3,9061 buc 3 11,71 2,226 21 Priza ST 1 CP LEG KAP 782111 tv=0,05 3,3576 buc 7 23,50 4,466 22 Surub gipsc 3.5x35 SEA 200.02.24/54 0,0336 buc 100 3,36 0,638 23 Banda montaj 12x0.8xM5 MET BM12x0.8x10 9,6639 buc 2 19,32 3,672 24 Banda izol 20ML NEGRU TRA FEK20 2,96